Об утверждении перечня вопросов

Государственного Совета Республики Крым, касающихся
деятельности Совета министров Республики Крым

В соответствии cо статьей 16 Закона Республики Крым от 15 мая

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым –

Парламенте Республики Крым"

Президиум Государственного Совета
Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1.    Утвердить перечень вопросов Государственного Совета

Республики Крым, касающихся деятельности Совета министров Республики

Крым (прилагается).

2.    Направить настоящее Постановление Председателю Совета

министров Республики Крым.

Первый заместитель Председателя
Государственного Совета
Республики Крым                                                                            Е. ФИКС

г. Симферополь,
7 апреля 2023 года
№ п725-2/23